
 

 

 

Zarządzenie nr 99/2021 

z dnia 17 września 2021 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

w sprawie zmiany limitów przyjęć do Międzynarodowej Szkoły Doktorskiej  

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi na rok akademicki 2021/2022 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, ze zm.) oraz § 12 ust. 3 i § 13 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., w związku z § 6 ust. 5 i 7 uchwały 

nr 18/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie zasad 

rekrutacji do Międzynarodowej Szkoły Doktorskiej na rok akademicki 2021/2022, zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

W związku niewypełnieniem limitów przyjęć do Międzynarodowej Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi na rok akademicki 2021/2022, określonych dla dyscyplin 

nauki farmaceutyczne i nauki zdrowiu w zarządzeniu nr 75/2021 z dnia 23 czerwca 2021 r.  

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie ogłoszenia na rok akademicki 2021/2022 

naboru i limitu przyjęć do Międzynarodowej Szkoły Doktorskiej oraz wykazu miejsc 

w Międzynarodowej Szkole Doktorskiej przyznanych jednostkom badawczo-dydaktycznym 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, zwiększa się limit przyjęć dla dyscypliny nauki medyczne − 

z 28 do 31.  

 

§ 2 

Limity przyjęć do Międzynarodowej Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

na rok akademicki 2021/2022, uwzględniające zmiany, o których mowa w § 1, określa załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z upoważnienia Rektora: Prorektor ds. Organizacyjnych i Studenckich 

  prof. dr hab. n. med. Janusz Piekarski 

 

 

 

 

 

 
Ogłoszenie aktu prawnego: 

- intranet/BIP 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do zarządzenia nr 99/2021 

z dnia 17 września 2021 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

 

 

 

 

 

 

Limity przyjęć do Międzynarodowej Szkoły Doktorskiej  

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  

na rok akademicki 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Dyscyplina 
Limit 

przyjęć 

 

Limit przyjęć  

w ramach 

programu 

"Doktorat 

wdrożeniowy" 

 

Limit przyjęć  

w ramach 

konkursu 

Narodowego 

Centrum 

Nauki  

„PRELUDIUM 

BIS ” 

Limit 

przyjęć  

w ramach 

konkursu 

Narodowego 

Centrum 

Nauki  

„OPUS” 

 

Nauki 

farmaceutyczne 

  

 

0  
1 

 

0 

 

0 

 

Nauki medyczne 

  

 

31  
8 2 1 

 

Nauki o zdrowiu 

  

 

1  

 

0 

 

 

0 

 

1 


